ORARIO PROVVISORIO A.S. 2021/2022

I.C. DON L. MILANI - LAMEZIA TERME - SCUOLA SECONDARIA | GRADO - plesso SAN TEODORO

LUNEDY

MARTEDYV

MERCOLEDY

GIOVEDY

VENERDV

2

3

4

4 5 6

2 B 4

3

4

2 3 4

LETTERE
Ruberto M.

1A

1A

1A

2A

2A| 2A

1A

1A

1A

2A | 2A| 2A

2A

1A

1A

1A

2A

2A

LETTERE
Silipo I.

3B

3B

3A

3B

3A| 3B| 3B

3B

3A

3A

3A | 3B

3A

3A

3B

3B

3A

3A

MATEM. E SC.
Cerra F.

3A

1A

2A

2A

2A

1A

1A 3A

3A| 1A

3A

1A

2A

3A

2A

3A

2A | 1A

MATEM. E SC.
Lavorante M.

3B

3B

3B

3B

3B

3B

APPROF. LETT

3A

2A

1A

3B

INGLESE
Villella G.

2A

3A

3A

2A

3B

1A| 3A

1A

2A

3B

1A | 3B

FRANCESE
Rondinelli E.

1A

2A

3A

3A

Ardito

LIBERO

Ar.

2A

1A

SPAGNOLO

3B

3B

ARTE
Sorrentino M.

2A

3B

3B| 3A

2A

1A

3A 1A

TECNOLOGIA
Volpe G.

3B

1A

Manzoni

3B

2A

3A

1A

3A

2A

MUSICA
Infante I.

2A

3A

3B

2A| 1A| 1A

3B

3A

SC. MOTORIE
Ciminello F.

Squillace

Squillace

2A

1A 3B

2A

3A

1A

3A

3B

RELIGIONE
Sirianni E.

1A

3B

3A

2A

Manzoni

SOSTEGNO
Caloiaro L.

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B (3B 3B

3B

3B

3B

3B

SOSTEGNO
Caruso V.

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B (3B [3B

3B

3B

3B

3B

SOSTEGNO
Giampa I.

3A

3A

3A

3A

3A

3A BA [3A

3A

3A BA

3A

3A

3A

3A

3A

3A

SOSTEGNO
lera C.

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A 1A 1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A




ORARIO PROVVISORIO A.S. 2021/2022

I.C. DON L. MILANI - LAMEZIA TERME - SCUOLA SECONDARIA | GRADO - plesso PLATANIA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDY

GIOVEDY

VENERDY

3

4

4

5

2

3| 4

3

4

5

2

3

4

LETTERE
Mendicino.

1A

2A

1A

2A

1A

2A

2A

1A

2A

1A| 1A

2A

2A

1A

1A

2A

2A

1A

MATEM. E SC.
Lavorante M.

2A

1A

2A

1A

1A

1A

2A

ST

ST

2A

2A

1A

1A

2A

ST

ST

ST

ST

APPROF. LETT

ST

ST

ST

ST

2A

1A

INGLESE
Villella G.

ST

ST

ST

2A

1A

2A

ST

ST

ST| ST

ST

ST

ST

2A

1A

1A

ST

ST

FRANCESE
Rondinelli E.

ST

ST

1A

2A

ST

ST

2A

1A

ST

ST

ARTE
Sorrentino M.

ST

ST

ST

ST

2A

1A

2A

1A

ST

ST

ST

ST

ST|

TECNOLOGIA
Volpe G.

2A

1A

ST

ST

1A

2A

Manzoni

ST

ST

ST

ST

ST

ST

MUSICA
Infante I.

ST

ST

ST

1A

ST

ST

ST

ST

ST

1A

2A

2A

SC. MOTORIE
Ciminello F.

Squillace

Squillace

ST

ST

ST

ST

ST

ST

2A

1A

2A

1A

RELIGIONE
Sirianni E.

ST

ST

ST

ST

Man

zoni

1A

2A

SOSTEGNO
Perez G.

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

1A

Lamezia Terme 16/09/2021

exart 3c.2 DLvo.n°39/93

Il Dirigente scolastico
Prof. Genesio MODESTI
Firma autografa a mezzo stampa




